
ZARZĄDZENIE NR 43/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  15 959 117,10WYDATKÓW:  
20 898 485,10Budżet zamyka się deficytem w wysokości 4 939 368,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 4EBE0478-B430-4F79-A217-1FEE574093EB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 379 438,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 379 438,00 0,00

Zakup usług pozostałych 57 500,00 - 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 238,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 2 589 750,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 000,00

Pozostała działalność 337 950,00 2 000,00

Nagrody konkursowe 5 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 657 485,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 932 739,00 76 639,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 178,00 1 751,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 911 040,00 44 223,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 375 983,00 10 271,00

Składki na Fundusz Pracy 37 330,00 1 902,00

Zakup usług pozostałych 97 000,00 15 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 711,00 3 492,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

8 220,00 40 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 871,00 22 647,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 181,00 4 040,004110

3020

4010

4440

4120

4300

1 500,00

5 221,00

29 518,00

109 203,00

48 220,00

39 232,00

112 000,00

1 955 263,00

386 254,00

3 009 378,00

103 929,00

7 000,00

5 657 485,00

80149

80101

75095

4010

4110

3020

4190

4210

4300

6050

Paragraf

2 589 750,00

3 000,00

339 950,00

8 000,00

55 500,00

158 238,00

379 438,00

379 438,00

Po zmianie

75075

70005

Rozdział

Załącznik do zarządzenia Nr 43/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 14 czerwca 2018 r.

Id: 4EBE0478-B430-4F79-A217-1FEE574093EB. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy 168,00 613,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

201 795,00 - 41 713,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 051,00 - 1 051,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 059,00 - 24 518,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 313,00 - 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy 3 645,00 - 645,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 - 11 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 199,00 - 2 299,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

164 926,00 - 74 926,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 089,00 - 2 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 331,00 - 57 352,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 311,00 - 12 311,00

Składki na Fundusz Pracy 3 270,00 - 1 870,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 925,00 - 1 193,00

926 Kultura fizyczna 126 300,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 87 600,00 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,00 700,00

Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 700,00

20 898 485,10 0,00

3 800,00

90 000,00

4 889,00

Razem: 20 898 485,10

3040 5 300,00

4300

92605 87 600,00

126 300,00

1 400,00

3 732,00

68 979,00

11 000,00

0,00

6 900,00

25 313,00

3 000,00

7 000,00

96 541,00

11 200,00

160 082,00

4120

4440

4010

4110

3020

4170

4440

80152

80150

4120

4170

4110

3020

4010

4120 781,00

Id: 4EBE0478-B430-4F79-A217-1FEE574093EB. Podpisany Strona 2




